
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1270.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21.12.2017 r. 
 
zmieniające załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1752.2014.VI 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 1 kwietnia 2014r. w sprawie stawek 
czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
lub będących w użytkowaniu wieczystym Miasta, z wyłączeniem gruntów 
przeznaczonych na cele rolne lub leśne  
 
Na podstawie art 30  ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmianie ulega załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1752.2014.VI Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 1 kwietnia 2014r. w sprawie stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność lub będących w użytkowaniu wieczystym Miasta, 
z wyłączeniem gruntów przeznaczonych na cele rolne lub leśne, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 
 

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry nr 0050.502.2016.VII z dnia 
26 stycznia 2016 r. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2017 roku i podlega ogłoszeniu 
w siedzibie Urzędu Miasta Jeleniej Góry i na oficjalnej stronie internetowej Miasta. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

          Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


